AC/DC 电源模块
JWA 金属封装模块系列--5W 双路隔离输出
 JWA Metal packaging series power module--5W Dual isolate output
典型性能 Typical Performance
◆ 外形尺寸：56*46*22（mm）
   Dimension： 56*46*22（mm）
◆宽电压输入范围
Wide range input voltage

Convection
容性负载 Capacitive Load
命名方式 Naming Rules
JWA - 5 S5 S12 W(N) I
                                隔离输出
Isolate output
输入电压范围
Input voltage range
输出电压 vo2
Output voltage vo2
输出电压 vo1
Output voltage vo1
输出功率
                                Output power
AC/DC 金属封装电源模块
                               AC/DC Metal packaging power module
产品选型 Product selection
产 品 型 号
Model  No.
输出电压
Output voltage
VO
输出电流
Output current
IO
输出电压精度
Output voltage
tolerance
纹波噪声
R&N
V（P-P)mV
效 率
Efficiency
JWA-5S5S5W(N)I
+5V 0.05~0.50A ±2% 80
72% +5V 0.05~0.50A ±5% 80
JWA-5S5S12W(N)I
+5V 0.05~0.50A ±2% 80
76% +12V 0.02~0.21A ±3% 100
JWA-5S5S15W(N)I
+5V 0.05~0.50A ±2% 80
77% +15V 0.01~0.17A ±3% 120
JWA-5S5S24W(N)I
+5V 0.05~0.50A ±2% 80
76% +24V 0.01~0.11A ±3% 150
JWA-5S12S5W(N)I
+12V 0.03~0.33A ±2% 100
76% +5V 0.02~0.20A ±3% 80
JWA-5S12S12W(N)I
+12V 0.03~0.30A ±1% 100
76% +12V 0.01~0.12A ±3% 100
JWA-5S12S15W(N)I
+12V 0.03~0.30A ±1% 100
 76% +15V 0.01~0.10A ±3% 120
JWA-5S12S24W(N)I
+12V 0.02~0.20A ±1% 100
77% +24V 0.01~0.10A ±3% 150
注：因篇幅有限，以上只是部分产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。